
 
 

UCHWAŁA NR 442/XLVII/24 
RADY POWIATU BYDGOSKIEGO 

z dnia 7 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 17/II/18 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat 

Bydgoski oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526, z 2023 r. poz.572), w związku z art. 15 ust.1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778), Rada Powiatu Bydgoskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 17/II/18 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Bydgoski oraz warunków 
i zasad korzystania z tych przystanków załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bydgoskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Bydgoskiego 

 
 

Piotr Kozłowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 12 lutego 2024 r.

Poz. 1019



Załącznik do uchwały Nr 442/XLVII/24 

Rady Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 7 lutego 2024 r. 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM 
LUB ZARZĄDZAJĄCYM JEST POWIAT BYDGOSKI 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1536C (Łochowo - Lipniki) 
Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi Lp. 
Kod miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) 

Nr 
przystanku lewy prawy 

Nazwa  
gminy 

1. 0079579 Łochowo, ul. Wierzbowa/ul. Żurawinowa P01 0+023  
2. 0079579 Łochowo, ul. Wierzbowa/ul. Sosnowa P02  0+944 
3. 0079579 Łochowo, ul. Wierzbowa/ul. Sosnowa P03 0+990  
4. 0079527 Drzewce, ul. Długa P05 2+312  
5. 0079527 Drzewce, ul. Długa P04  3+357 
6. 0079591 Murowaniec, ul. Łochowska/ul. Kalinowskiego P07 3+830  
7. 0079591 Murowaniec, ul. Łochowska/ul. Ptasia P06  3+878 
8. 0079591 Murowaniec, ul. Łochowska/ul. Granitowa P09 4+365  
9. 0079591 Murowaniec, ul. Łochowska/ul. Strusia P08  4+440 
10. 0079533 Kruszyn Krajeński, ul. Łochowska P10  5+151 
11. 0079600 Lipniki, ul. Łochowska/STW P11 5+313  
12. 0079600 Lipniki, ul. Łochowska/ul. Usługowa P12  5+407 
13. 0079600 Lipniki, ul. Łochowska/ul. Tatarakowa P13 5+702  
14. 0079600 Lipniki, ul. Łochowska/ul. Ogrodowa P14  5+762 

Białe  
Błota 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1537C (Trzciniec - Ciele - Kruszyn Krajeńskim) 
Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi Lp. 
Kod miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) 

Nr 
przystanku lewy prawy 

Nazwa  
gminy 

1. 0079645  Trzciniec, ul. Gminna/ul. Sarnia P01 2+427  
2. 0079645  Trzciniec, ul. Gminna/ul. Sarnia P02  2+476 
3 0079510 Ciele, ul. Aleja Żołnierzy Wyklętych P03 5+012  
4. 0079510 Ciele, ul. Kościelna/ul. Myśliwska P04  5+042 
5. 0079510 Ciele, ul. Kościelna/ul. Myśliwska P05 5+356  
6. 0079533 Kruszyn Krajeński, ul. Lipowa (pętla) P06  8+655 
7. 0079533 Kruszyn Krajeński, ul. Lipowa/ul. Mroźna P08  8+685 
8. 0079533 Kruszyn Krajeński, ul. Lipowa/ul. Mroźna P07 8+787  
9. 0079533 Kruszyn Krajeński, ul. Lipowa/ul. Topolowa P09 9+291  

Białe  
Błota 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1538C (Przyłęki - Olimpin - Kobylarnia) 
Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi Lp. 
Kod miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) 

Nr 
przystanku lewy prawy 

Nazwa  
gminy 

1. 0079639 Przyłęki, ul. Przysieckiego/ul. Biznesowa P01 0+778  
2. 0079639 Przyłęki, ul. Przysieckiego/ul. Biznesowa P02  0+911 
3. 0079639 Przyłęki, ul. Przysieckiego/ul. Młyńska P03 1+704  

Białe  
Błota 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1926C  (Nakło - Gorzeń - Bydgoszcz) 
Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi Lp. 
Kod miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) 

Nr 
przystanku lewy prawy 

Nazwa  
gminy 

1. 0079562 Łochowice, ul. Nakielska/ul. Ślesińska P01 14+043  
2. 0079562 Łochowice, ul. Nakielska/ul. Zajęcza  P02  14+100 
3. 0079562 Łochowice I, ul. Nakielska/ul. Kanałowa  P03 14+495  
4. 0079562 Łochowice I, ul. Nakielska/ul. Kurkowa (sklep) P04  14+570 
5. 0079579 Łochowo, ul. Nakielska/ul. Jana Matejki (cmentarz) P06  15+389 
6. 0079579 Łochowo, ul. Nakielska/ul. Jana Matejki  P05 15+391  
7. 0079579 Łochowo, ul. Szosa Nakielska/ul. Topolowa P08  16+595 
8. 0079579 Łochowo, ul. Szosa Nakielska/ul. Czereśniowa P07 16+651  

Białe  
Błota 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1019



9. 0079579 Łochowo, ul. Szosa Bydgoska/ul. Grabowa  P09 17+277  
10. 0079579 Łochowo, ul. Szosa Bydgoska/ul. Kwiatowa P10  18+227 
11. 0079579 Łochowo, ul. Szosa Bydgoska/ul. Żeglarska P11 18+329  
12. 0079540 Lisi Ogon, ul. Potulicka/ul. Hubertusa  P13 19+025  
13. 0079540 Lisi Ogon, ul. Potulicka/ul. Wyczynowa  P12  19+124 
14. 0079540 Lisi Ogon, ul. Potulicka/ul. Szlachecka  P15 19+922  
15. 0079540 Lisi Ogon, ul. Potulicka/ul. Dworska  P14  19+984 
16. 0079540 Lisi Ogon, ul. Bydgoska/ul. Starowiejska P17 20+487  
17. 0079540 Lisi Ogon, ul. Bydgoska/ul. Starowiejska P16  20+490 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1540C (Czarże - Rafa - Ostromecko) 
Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi Lp. 
Kod miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) 

Nr 
przystanku lewy prawy 

Nazwa  
gminy 

1. 0084244 Ostromecko, ul. Wiślana P01 12+050  
2. 0084244 Ostromecko, ul. Wiślana P02  12+060 

Dąbrowa 
Chełmińska 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1543C (Dąbrowa Chełmińska – Wałdowo Królewskie) 
Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi Lp. 
Kod miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) 

Nr 
przystanku lewy prawy 

Nazwa 
gminy 

1. 0084310 Wałdowo Królewskie, ul. Długa/ul. Strażacka P01 1+588  
2. 0084310 Wałdowo Królewskie, ul. Długa/ul. Osiedlowa P02  1+648 

Dąbrowa 
Chełmińska 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1544C (Dąbrowa Chełmińska - Bolumin - Skłudzewo) 
Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi Lp. 
Kod miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) 

Nr 
przystanku lewy prawy 

Nazwa  
gminy 

1. 0084095 Boluminek, ul. Dąbrowska/ul. Kościelna P01 1+535  
2. 0084095 Boluminek, ul. Dąbrowska/ul. Akacjowa P02  1+627 
3. 0084089 Bolumin, ul. Dąbrowska/ul. Słoneczna P04  3+383 

Dąbrowa 
Chełmińska 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1601C (Kokocko - Czarże - Dąbrowa Chełmińska) 
Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi Lp. 
Kod miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) 

Nr 
przystanku lewy prawy 

Nazwa  
gminy 

1. 0084155 Dębowiec P01 0+457  
2. 0084155 Dębowiec P02  0+664 
3. 0084155 Dębowiec I P03 1+530  
4. 0084155 Dębowiec I P04  1+794 
5. 0084110 Czarże, ul. Chełmińska/ul. Krótka P05 3+223  
6. 0084110 Czarże, ul. Chełmińska (szkoła) P06  3+538 
7. 0084110 Czarże, ul. Chełmińska (kościół) P07 4+165  
8. 0084110 Czarże, ul. Chełmińska/ul. Spokojna P09 4+736  
9. 0084110 Czarże, ul. Chełmińska/ul. Spokojna P08  4+807 
10. 0084110 Czarże, ul. Chełmińska/ul. Wiatrakowa P11 6+704  
11. 0084110 Czarże, ul. Chełmińska/ul. Wiatrakowa P10  6+694 
12. 0084126 Czemlewo (leśniczówka) P13 7+930  
13. 0084126 Czemlewo (leśniczówka) P12  7+930 
14. 0084126 Czemlewo (przed skrzyżowaniem z DW 551) P15 9+764  

Dąbrowa 
Chełmińska 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1267C (Wudzyn - Pruszcz) 
Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi Lp. 
Kod miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) 

Nr 
przystanku lewy prawy 

Nazwa  
gminy 

1. 0084592 Wudzynek, ul. Tartaczna/ul. Krótka P02  1+016 
2. 0084592 Wudzynek, ul. Tartaczna/ul. Główna P04  1+508 Dobrcz 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1268C (Serock - Stronno) 
Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi Lp. 
Kod miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) 

Nr 
przystanku lewy prawy 

Nazwa  
gminy 

1. 0084586 Wudzyn, ul. Długa/ul. Szeroka P01 5+509  
2. 0084586 Wudzyn, ul. Długa/ul. Szeroka P02  5+429 
3. 0084586 Wudzyn I, ul. Długa (przy DK nr 56) P04  6+157 
4. 0084586 Wudzyn I, ul. Długa (przy DK nr 56) P03 6+193  

Dobrcz 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1269C (Nieciszewo - Trzebień - Kotomierz) 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1019



Lokalizacja przystanku 
wg kilometrażu drogi Lp. 

Kod miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 
Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) 
Nr 

przystanku lewy prawy 
Nazwa  
gminy 

1. 0084511 Trzebień P01 0+800  Dobrcz 
Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1295C (Topolno - Trzeciewiec) 

Lokalizacja przystanku 
wg kilometrażu drogi Lp. 

Kod miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 
Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) 
Nr 

przystanku lewy prawy 
Nazwa  
gminy 

1. 0084391 Kozielec (szkoła) P02  2+480 
2. 0084391 Kozielec I P04  4+214 Dobrcz 

3. 0084391 Kozielec I P01 4+243   
4. 0084528 Trzeciewiec P03 4+975   
5. 0084528 Trzeciewiec P06  5+045  

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1501C (Pyszczyn - Suponin) 
Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi Lp. 
Kod miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) 

Nr 
przystanku lewy prawy 

Nazwa  
gminy 

1. 0084356 Dobrcz, ul. Długa/ul. Ogrodowa P01 2+459  
2. 0084356 Dobrcz, ul. Długa/ul. Ogrodowa P02  2+501 
3. 0084356 Dobrcz, ul. Długa/ul. Szkolna P04  2+849 
4. 0084356 Dobrcz, ul. Długa 29 P06  2+853 
5. 0084356 Dobrcz, ul. Długa 28 P03 2+856  

Dobrcz 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1502C (Kotomierz - Dobrcz) 
Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi Lp. 
Kod miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) 

Nr 
przystanku lewy prawy 

Nazwa  
gminy 

1. 0084468 Sienno, ul. Kotomierska/ul. Modrakowa P01 0+753  Dobrcz 
Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1503C (Sienno - Dobrcz) 

Lokalizacja przystanku 
wg kilometrażu drogi Lp. 

Kod miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 
Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) 
Nr 

przystanku lewy prawy 
Nazwa  
gminy 

1. 0084468 Sienno, ul. Jesionowa P01 0+134  
2. 0084468 Sienno, ul. Jesionowa  P02  0+145 
3. 0084468 Sienno I, ul. Jesionowa P04  0+875 
4. 0084356 Dobrcz, ul Jesionowa P03 1+150  

Dobrcz 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1505C (Dobrcz - Borówno) 
Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi Lp. 
Kod miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) 

Nr 
przystanku lewy prawy 

Nazwa  
gminy 

1. 0084356 Dobrcz, ul. Borówieńska/ul. Bukietowa P02  1+050 
2. 0084356 Dobrcz, ul. Borówieńska/ul. Konwaliowa P01 1+167  
3. 0084356 Dobrcz, ul. Leśna P04  1+913 
4. 0084356 Dobrcz, ul. Leśna P03 1+968  
5. 0084327 Borówno, (plaża) P05 2+954  
6. 0084327 Borówno, (plaża) P06  3+066 
7. 0084327 Borówno, (przy DK nr 5) P07 4+470  

Dobrcz 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej - 1137C (Obodowo - Wierzchucin Królewski) 
Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi Lp. 
Kod miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) 

Nr 
przystanku lewy prawy 

Nazwa  
gminy 

1. 0089187 Sitowiec P02  1+505 
2. 0089129 Osiek P04  3+240 
3. 0089129 Osiek I P01 4+796  
4. 0089129 Osiek I P06  4+796 
5. 0089365 Wiskitno P03 6+185  
6. 0089365 Wiskitno P08  6+263 
7. 0089320 Wierzchucin Królewski P05 9+777  
8. 0089320 Wierzchucin Królewski P10  9+777 

Koronowo 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej - 1145C (Zabartowo - Wąwelno - Wierzchucin) 
Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi Lp. 
Kod miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) 

Nr 
przystanku lewy prawy 

Nazwa  
gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1019



1. 0089135 Popielewo P01 17+424  Koronowo 
Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1147C (Sitowiec - Huta - Wąwelno) 

Lokalizacja przystanku 
wg kilometrażu drogi Lp. 

Kod miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 
Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) 
Nr 

przystanku lewy prawy 
Nazwa  
gminy 

1. 0088905 Huta P02  2+005 
2. 0088905 Huta P01 3+250  

Koronowo 
Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1266C (Serock - Koronowo) 

Lokalizacja przystanku 
wg kilometrażu drogi Lp. 

Kod miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 
Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) 
Nr 

przystanku lewy prawy 
Nazwa  
gminy 

1. 0089081 Nowy Jasiniec  P02  4+002 
2. 0089081 Nowy Jasiniec I P04  5+258 Koronowo 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1511C (Sitowiec - Lucim) 
Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi Lp. 
Kod miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) 

Nr 
przystanku lewy prawy 

Nazwa  
gminy 

1. 0089187 Sitowiec (skrzyżowanie z DP nr 1139C) P01 0+560  
2. 0089187 Sitowiec (skrzyżowanie z DP nr 1139C) P02  0+630 
3. 0089187 Sitowiec I P04  1+981 
4. 0089359 Wilcze P06  4+195 
5. 0089359 Wilcze I P08  5+785 
6. 0088928 Lucim P10  8+507 
7. 0088928 Lucim (skrzyżowanie z DK nr 25) P03 10+060  

Koronowo 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1512C (Wilcze - Wierzchucin Królewski) 
Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi Lp. 
Kod miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) 

Nr 
przystanku lewy prawy 

Nazwa  
gminy 

1. 0089359 Wilcze P02  0+157 
2. 0089359 Wilcze I P04  1+680 
3. 0088963 Łąsko Wielkie P06  3+360 
4. 0088963 Łąsko Wielkie I P08  4+045 
5. 0088957 Łąsko Małe P10  5+537 
6. 0088957 Łąsko Małe I P12  7+505 

Koronowo 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1514C (Mąkowarsko - Sokole Kuźnica - Koronowo) 
Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi Lp. 
Kod miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) 

Nr 
przystanku lewy prawy 

Nazwa  
gminy 

1. 0929285 Koronowo, ul. Droga do Różanny P01 9+835  
2. 0929285 Koronowo, ul. Droga do Różanny P02  9+885 
3. 0929285 Koronowo, ul. Droga do Różanny P03 12+105  
4. 0929285 Koronowo, ul. Droga do Różanny P04  12+225 
5. 0929285 Koronowo, ul. Droga do Różanny P05 15+020  
6. 0929285 Koronowo, ul. Droga do Różanny P06  15+080 
7. 0929285 Koronowo, ul. Droga do Różanny P07 17+485  
8. 0929285 Koronowo, ul. Droga do Różanny P08  17+560 
9. 0929285 Koronowo, ul. Droga do Różanny P09 19+335  
10. 0929285 Koronowo, ul. Droga do Różanny P10  19+450 

Koronowo 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1515C (Buszkowo - Nowy Dwór) 
Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi Lp. 
Kod miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) 

Nr 
przystanku lewy prawy 

Nazwa  
gminy 

1. 0089046 Nowy Dwór  P01 2+905  
2. 0089046 Nowy Dwór P02  2+905 
3. 0089046 Nowy Dwór I P04  3+934 
4. 0089046 Nowy Dwór I P03 3+953  
5. 0089046 Nowy Dwór II P05 5+682  
6. 0089046 Nowy Dwór II P06  5+700 

Koronowo 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1519C (Gogolin - Gogolinek) 
Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi Lp. 
Kod miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) 

Nr 
przystanku lewy prawy 

Nazwa  
gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1019



1. 0088868 Gogolin P02  3+330 
2. 0089371 Witoldowo P04  5+995 
3. 0088874 Gogolinek  P01 7+993  
4. 0088874 Gogolinek P06  7+993 

Koronowo 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1520C (Salno - Witoldowo) 
Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi Lp. 
Kod miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) 

Nr 
przystanku lewy prawy 

Nazwa  
gminy 

1. 0089371 Witoldowo  P02  3+355 
2. 0089371 Witoldowo (szkoła) P04  4+620 Koronowo 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1521C (Stary Dwór - Witoldowo) 
Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi Lp. 
Kod miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) 

Nr 
przystanku lewy prawy 

Nazwa  
gminy 

1. 0089276 Stary Dwór P02  0+173 
2. 0089276 Stary Dwór P04  0+924 
3. 0088800 Bytkowice P06  4+740 

Koronowo 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1522C (Wtelno - Gościeradz) 
Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi Lp. 
Kod miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) 

Nr 
przystanku lewy prawy 

Nazwa  
gminy 

1. 0089388 Wtelno, ul. Wyczółkowskiego P02  0+048 
2. 0089388 Wtelno, ul. Koronowska P01 1+132  

Koronowo 
Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1525C (Koronowo - Żołędowo) 

Lokalizacja przystanku 
wg kilometrażu drogi Lp. 

Kod miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 
Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) 
Nr 

przystanku lewy prawy 
Nazwa  
gminy 

1. 0929285 Koronowo, ul. Pomianowskiego (Urząd Miejski) P02  0+462 
2. 0929285 Koronowo, ul. Pomianowskiego (szkoła) P01 0+690  
3. 0929285 Koronowo, ul. Pomianowskiego (szkoła) P04  0+705 
4. 0929285 Koronowo, ul. Pomianowskiego (ogrody działkowe) P03 1+171  
5. 0929285 Koronowo, ul. Alfonsa Hoffmana/ul. Czereśniowa P06  2+934 
6. 0929285 Koronowo, ul. Alfonsa Hoffmana/ul. Brzegowa P08  3+080 
7. 0929285 Koronowo, ul. Alfonsa Hoffmana/ul. Brzegowa P05 3+107  
8. 0089158 Samociążek, ul. Olimpijska/ul. Bulwarowa P07 3+501  
9. 0089158 Samociążek, ul. Olimpijska/ul. Bulwarowa P10  3+501 
10. 0089158 Samociążek, ul. Olimpijska/ul. Przyjazna P09 4+048  
11. 0089158 Samociążek, ul. Olimpijska/ul. Przytulna P12  4+204 
12. 0089158 Samociążek, ul. Olimpijska/ul. Kamienna P14  4+707 
13. 0089158 Samociążek, ul. Olimpijska/ul. Energetyczna P11 4+779   

Koronowo 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1539C (Nowa Wieś Wielka - Pęchowo) 
Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi Lp. 
Kod miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) 

Nr 
przystanku lewy prawy 

Nazwa  
gminy 

1. 0092700 Dziemionna P02  1+137 Nowa Wieś 
Wielka 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1550C (Brzoza - Prądocin) 
Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi Lp. 
Kod miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) 

Nr 
przystanku lewy prawy 

Nazwa  
gminy 

1. 0092829 Prądocin, ul. Ogrodowa/ul. Leśna P02  4+939 
2. 0092829 Prądocin, ul. Ogrodowa/ul. Potokowa P01 6+250  
3. 0092829 Prądocin, ul. Ogrodowa/ul. Plażowa P04  6+324 

Nowa Wieś 
Wielka 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1504C (Trzebień - Bydgoszcz) 
Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi Lp. 
Kod miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) 

Nr 
przystanku lewy prawy 

Nazwa  
gminy 

1. 0084511 Trzebień P02  0+021 
2. 0084511 Trzebień  P04  0+354 
3. 0084400 Magdalenka P06  4+781 
4. 0084400 Magdalenka P01 4+791  
5. 0084422 Pyszczyn, ul. Długa P08  5+499 

Dobrcz 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1019



6. 0084422 Pyszczyn 14 P10  5+814 
7. 0084439 Nekla, ul. Kotomierska/ul. Cicha P03 8+659  
8. 0084439 Nekla, ul. Kotomierska/ul. Ciepła P12  8+958 
9. 0084439 Nekla, ul. Kotomierska/ul. Tęczowa P14  9+585 
10. 0084439 Nekla, ul. Kotomierska/ul. Tęczowa P05 9+675  
11. 0093645 Żołędowo, ul. Bydgoska/ul. Koronowska P16  11+959 
12. 0093540 Jagodowo, ul. Bydgoska/ul. Jagodowa P18  13+015 
13. 0093540 Jagodowo, ul. Bydgoska/ul. Zimowa P07 13+090  
14. 0093562 Niemcz, ul. Bydgoska/ul. Letnia P09 13+440  
15. 0093562 Niemcz, ul. Bydgoska/ul. Letnia P20  13+531 
16. 0093562 Niemcz, ul. Bydgoska/ul. Krzyszkowiaka P11 14+257  
17. 0093562 Niemcz, ul. Bydgoska/ul. Krzyszkowiaka P22  14+357 
18. 0093562 Niemcz, ul. Bydgoska/ul. J. Malczewskiego P13 14+883  
19. 0093562 Niemcz, ul. Bydgoska/ul. W. Rutkiewicz P14  14+972 
 0093562 Niemcz, ul. Bydgoska/ul. Pod Wierzbami P15 15+529  

14. 0093562 Niemcz, ul. Bydgoska/ul. Pod Wierzbami P26  15+570 

Osielsko 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1507C  (Włóki - Jarużyn - Bydgoszcz) 
Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi Lp. 
Kod miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) 

Nr 
przystanku lewy prawy 

Nazwa  
gminy 

1. 0084557 Włóki P01 0+063  
2. 0084557 Włóki P02  0+077 
3. 0084570 Hutna Wieś P03 2+036  
4. 0084570 Hutna Wieś P04  2+081 
5. 0084379 Gądecz 25 (obręb skrzyżowania z DP nr 1506C) P05 3+389  
6. 0084379 Gądecz 25 (obręb skrzyżowania z DP nr 1506C) P06  3+494 
7. 0084497 Strzelce Górne, ul. Gądecka (kościół) P08  4+927 
8. 0084497 Strzelce Górne, ul. Gądecka (kościół) P07 4+999  
9. 0084497 Strzelce Górne, ul. Diamentowa/ul. Wilcza P09 5+331  
10. 0084497 Strzelce Górne, ul. Diamentowa/ul. Bursztynowa P10  5+892 
11. 0084497 Strzelce Górne, ul. Diamentowa/ul. Bursztynowa P11 5+892  

Dobrcz 

12. 0093510 Jarużyn, ul. Starowiejska/ul. Rajska P13 6+361  
13. 0093510 Jarużyn, ul. Starowiejska/ul. Rajska P12  6+462 
14. 0093510 Jarużyn, ul. Starowiejska/ul. Pod Sosnami P14  7+108 
15. 0093510 Jarużyn, ul. Starowiejska/ul. Krakowska P15 7+358  

Osielsko 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1508C  (Niemcz - Jarużyn) 
Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi Lp. 
Kod miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) 

Nr 
przystanku lewy prawy 

Nazwa  
gminy 

1. 0093600 Osielsko, ul. Centralna/ul. Kwiatowa P02  0+347 
2. 0093600 Osielsko, ul. Centralna/ul. Poziomkowa  P01 0+570  
3. 0093600 Osielsko, ul. Centralna/ul. Orzechowa P03 0+763  
4. 0093600 Osielsko, ul. Centralna/ul. Kasztanowa P04  1+005 
5. 0093600 Osielsko, ul. Centralna/ul. Wiązowa P06  3+512 
6. 0093600 Osielsko, ul. Centralna/ul. Wiązowa P05 3+513  

Osielsko 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1510C (Słupowo - Popielewo) 
Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi Lp. 
Kod miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) 

Nr 
przystanku lewy prawy 

Nazwa  
gminy 

1. 0095510 Słupowo P01 0+067  
2. 0095503 Murucin P02 2+130  
3. 0095443 Łukowiec P03  3+215 

Sicienko 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1526C (Bożenkowo - Samociążek) 
Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi Lp. 
Kod miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) 

Nr 
przystanku lewy prawy 

Nazwa  
gminy 

1. 0093473 Bożenkowo, ul. Bożenkowska P01 4+946  
2. 0093473 Bożenkowo, ul. Bożenkowska P02  4+966 Osielsko 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1527C (Prosperowo - Wojnowo) 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1019



Lokalizacja przystanku 
wg kilometrażu drogi Lp. 

Kod miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 
Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) 
Nr 

przystanku lewy prawy 
Nazwa  
gminy 

1. 0095680 Trzemiętowo P02  0+475 
2. 0095680 Trzemiętowo P01 0+534  
3. 0095680 Trzemiętowo (skrzyżowanie) P03 1+854  
4. 0095680 Trzemiętowo (skrzyżowanie) P04  2+015 
5. 0095696 Trzemiętówko P05 2+972  
6. 0095696 Trzemiętówko P06  3+100 
7. 0095696 Trzemiętowo Kolonia  P08  3+855 
8. 0095696 Trzemiętówko (skrzyżowanie) P07 4+218  
9. 0095696 Trzemiętówko (skrzyżowanie) P10  4+384 
10. 0095762 Smolary P09 5+472  
11. 0095762 Smolary P12  5+561 

Sicienko 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1528C (Trzemiętówko - Sicienko) 
Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi Lp. 
Kod miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) 

Nr 
przystanku lewy prawy 

Nazwa  
gminy 

1. 0095696 Trzemiętówko P02  0+070 
2. 0095621 Sicienko, ul. Mrotecka/ul. Polna P01 1+100  
3. 0095621 Sicienko, ul. Mrotecka/ul. Polna P04  1+150 

Sicienko 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1529C (Wojnowo - Bydgoszcz) 
Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi Lp. 
Kod miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) 

Nr 
przystanku lewy prawy 

Nazwa  
gminy 

1. 0095561 Osówiec, ul. Szosa Bydgoska (leśniczówka) P01 0+829  
2. 0095561 Osówiec, ul. Szosa Bydgoska (leśniczówka) P02  0+965 
3. 0095561 Osówiec, ul. Szosa Bydgoska/ul. Konwaliowa P04  2+979 
4. 0095561 Osówiec, ul. Szosa Bydgoska/ul. Brzozowa P03 3+197  
5. 0095561 Osówiec, ul. Szosa Bydgoska/ul. Dąbrowiecka P05 4+026  
6. 0095561 Osówiec, ul. Szosa Bydgoska/ul. Starowiejska P06  4+092 

Sicienko 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1532 (Ugoda - Strzelewo) 
Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi Lp. 
Kod miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) 

Nr 
przystanku lewy prawy 

Nazwa  
gminy 

1. 0095704 Ugoda P02  0+692 Sicienko 
Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr  1533C (Sitno - Zawada) 

Lokalizacja przystanku 
wg kilometrażu drogi Lp. 

Kod miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 
Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) 
Nr 

przystanku lewy prawy 
Nazwa  
gminy 

1. 0095779 Zawada P01 1+340  Sicienko 
Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1909C (Krukówko - Wierzchucinek - Witoldowo) 

Lokalizacja przystanku 
wg kilometrażu drogi Lp. 

Kod miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 
Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) 
Nr 

przystanku lewy prawy 
Nazwa  
gminy 

1. 0095590 Samsieczno P01 6+847  
2. 0095590 Samsieczno P02  6+900 
3. 0095590 Samsieczno (kościół)  P03 7+901  
4. 0095590 Samsieczno (kościół)  P04  7+904 
5. 0095414 Gliszcz  P06  9+909 
6. 0095414 Gliszcz  P05 9+950  
7. 0095680 Trzemiętowo (CAPOW) P08  11+453 
8. 0095680 Trzemiętowo (CAPOW) P07 11+514  
9. 0095680 Trzemiętowo (szkoła) P09 12+213  
10. 0095680 Trzemiętowo (szkoła) P10  12+324 
11. 0095680 Trzemiętowo (skrzyżowanie) P11 12+794  
12. 0095740 Wierzchucinek (zakład) P12  13+093 
13. 0095740 Wierzchucinek (centrum) P13 13+847  
14. 0095740 Wierzchucinek (centrum) P14  13+919 
15. 0095740 Wierzchucinek (skrzyżowanie) P16  14+730 

Sicienko 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1019



16. 0095740 Wierzchucinek (skrzyżowanie) P15 14+768  
Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1910C (Samsieczynek - Sicienko - Wojnowo) 

Lokalizacja przystanku 
wg kilometrażu drogi Lp. 

Kod miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 
Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) 
Nr 

przystanku lewy prawy 
Nazwa  
gminy 

1. 0095615 Teresin P01 3+489  
2. 0095615 Teresin P02  3+559 
3. 0095710 Goncarzewy P03 5+249  
4. 0095710 Goncarzewy P04  5+253 
5. 0095704 Ugoda P05 6+049  
6. 0095704 Ugoda P06  6+349 
7. 0095638 Sitno P07 7+091  
8. 0095638 Sitno P08  7+169 
9. 0095638 Sitno I P09 8+154  
10. 0095638 Sitno I P10  8+174 
11. 0095621 Sicienko, ul. Bydgoska (poczta) P11 9+159  
12. 0095621 Sicienko, ul. Bydgoska (biblioteka) P12  9+218 

Sicienko 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1546C (Bydgoszcz - Otorowo) 
Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi Lp. 
Kod miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) 

Nr 
przystanku lewy prawy 

Nazwa  
gminy 

1. 0095851 Otorowo  P01 0+743  
2. 0095851 Otorowo  P02  0+743 
3. 0095851 Otorowo I P03 1+892  
4. 0095851 Otorowo I P04  2+016 

Solec  
Kujawski 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1547C (Bydgoszcz - Wypaleniska) 
Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi Lp. 
Kod miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) 

Nr 
przystanku lewy prawy 

Nazwa  
gminy 

1. 0095800 Makowiska (Drobex) P01 1+583  
2. 0095800 Makowiska (Drobex) P02  1+618 

Solec  
Kujawski 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1549C (Solec Kujawski - Chrośna) 
Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi Lp. 
Kod miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja) 

Nr 
przystanku lewy prawy 

Nazwa  
gminy 

1. 0095791 Chrośna P02  7+091 
2. 0095791 Chrośna P01 8+950  

Solec  
Kujawski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 1019


	UCHWAŁA NR 442/XLVII/24 RADY POWIATU BYDGOSKIEGO z dnia 7 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEMLUB ZARZĄDZAJĄCYM JEST POWIAT BYDGOSKI


		2024-02-12T11:06:13+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




